
A Kátai Gábor Kórház részére mintegy 
1,5 millió forint értékű munkaruha ado-
mányt adtak át március 19-én, pénteken 
a megyei önkormányzat közvetítésével 
a Tisza-tavi Keresztény Polgári Kör ala-
pítói: Fodor Gusztáv, dr. Fülöp Gyula és 
Ujvári László. 

A Tisza-tavi Keresztyén Polgári Kör szoros 
együttműködésben áll a Magyar Reformá-
tus Szeretetszolgálattal, akiket adományok-
kal több hollandiai kórház, intézmény és szer-
vezet is támogat. Most rajtuk keresztül ér-
kezett Hollandia legnagyobb kórházából, az 

Academic Medical Centerből 270 
darabból (150 új, újszerű orvosi és 
nővéri ruha, 100 kék nadrág és 20 
dzseki) álló egészségügyi munka-
ruha felajánlás, amelyet Nagyné 
László Erzsébet, a kórház főigaz-
gatója, dr. Kádár Sándor orvos-
igazgató, Nagy Attila Csaba gaz-

dasági igazgató és Bődi Szilvia ápolási igazga-
tó vett át és köszönt meg a frontvonalban dol-
gozó kollégái nevében is F. Kovács Sándor or-
szággyűlési képviselő, Hubai Imre közgyűlé-
si elnök és Szepesi Tibor polgármester jelen-
létében.
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Tisztelt Karcagi Lakosok!

azonban azt valamilyen okból nem tudják 
megtenni elektronikusan.

A regisztrálásban a 06/59-500-635-ös 
telefonszámon tudnak segítséget kérni 

hétfőtől-csütörtökig 8-16 óráig, 
pénteken 8-12 óráig.

Kérjük, hogy telefonálás előtt készítsék elő TAJ kártyájukat, 
lakcímkártyájukat és személyi igazolványukat!

Karcagi Polgármesteri Hivatal

A Karcagi Polgármesteri Hivatal 
2021. március 11-től segítséget nyújt 

azoknak a lakosoknak, akik szeretnének 
regisztrálni a Covid-19 elleni védőoltásra, 

Munkaruha adományt kapott a kórház

Tájékoztató
A Föld órája idén március 27-én (szombaton) lesz 

helyi idő szerint 20.30 és 21.30 között.

A Föld órája akció a WWF (World Wide Fund for 
Nature, magyarul Természetvédelmi Világalap) 
kezdeményezésére indult 2007-ben. Akkor még 
csak Sydney-ben kapcsolták le a fényeket egy órá-
ra, hogy ezzel hívják fel a figyelmet a klímavál-
tozásra, a következő évben viszont nemzetközi 
mozgalommá alakult. 2008-ban vett részt benne 
először Magyarország is, azóta minden év márci-
usának utolsó szombatján (vagy egy héttel előbb, 

ha nagyszombat arra a napra esik) egy órára ki-
kapcsolnak minden, nem létfontosságú elektroni-

kus berendezést és leoltják a világítást.
A Földnek szentelt 60 perc célja, hogy ráirányítja 

a figyelmet a természeti értékekre és azok megóvásá-
ra illetve arra, hogy a fenntartható jövő megteremtése, és 

bolygónk állapotának megóvása mindannyiunk felelőssége.

A Föld órája
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HIRDETMÉNYEK
Közéleti szilánkok
Vakcinákra 
várva (11.)

(avagy a „kutyák és a karaván”)

Nemrég egyik régi ismerősömmel beszélget-
ve kissé csodálkozott azon, hogy nem tudtam, 
hogy már decemberben átesett a covidos fer-
tőzésen. Nem csak ő, az egész családja és ezért 
nem kaphat most oltást, de ha kaphatna, ak-
kor ő az orosz vakcinát választaná. Persze – tet-
te hozzá –, ha éppen nem lenne orosz, jöhetne 
bármelyik országból érkező, mert szerinte mind-
egyik hatásos. Ez a választása csupán érzelmi 
alapú részéről – mondta –, mert az orosz orvos-
tudomány is világszínvonalú szerinte. Meg van 
az a közmondás: „kemény, mint az orosz tél”. 

Aztán arról beszélt, hogy egyes brüssze-
li nemzetközi jogásznak az IQ-ja kevesebb le-
het, mint egy múltszázadbeli kunmadarasi 
számadó juhásznak, hiszen azt akarják, hogy 
a nyugati vakcinát kapott személyek oltási iga-
zolványa legyen csak kompatibilis az EU orszá-
gaiban történő utazásokhoz. Mert nekik már 
nem érzelmi alapon kellene megközelíteniük 
a kérdést, hanem, hogy a vakcina hatásos-e 
vagy sem? Az egykori kunmadarasi számadó-
juhászt – mondta – nem az érdekelte például, 
hogy egy rühes juha honnan kapta a betegsé-
get, hanem fogta a juhászkampót majd kirán-
totta a nyájból a beteget, mert ez volt az evi-
dens, a kézenfekvő. De a brüsszeliek logikája 
teljesen nyakatekert. Lehet, hogy azért csinál-
ják, hogy Orbán Viktor ne utazzon Brüsszelbe? 
– kérdezte nevetve.

Hát igen. Mérsékelt közéletű érdeklődéssel 
bíró ismerősöm tömören így fogalmazta meg 
véleményét az egy ideje zajló, teljesen kaoti-
kus elképzelésekről, amelyek az oltási igazol-
ványokkal kapcsolatosak a brüsszeli EU hiva-
talnokoknál. 

Ez a magyar néplélek – nyugtáztam ma-
gamban –, még talán egészséges, nem lehet 
mindenféle ostobasággal megvezetni. Meny-
nyivel tisztább gondolkodás ez, mint azé a 
sztárújságíróé, aki a Hír TV „Plusz-mínusz” 
című műsorában igyekezett valamelyik dél-
előtt meggyőzni beszélgetőtársát arról, hogy 
nincs oltási terv és a „keleti” vakcinák miért 
bizonytalan hatásúak, és égbeszökő a ma-
gyar halálozás világméretekben is. Úgy emlék-
szem, a hetedik helyet említette. Utána pedig 
rögtön hozzáteszi a műsorvezető hölgy kérdé-
sére: „azt nem tudom, hogy az ellenzéknek mi-
lyen oltási terve van, mert én nem azonosítom 
magam sem az ellenzékkel, sem Gyurcsánnyal, 
sem bármelyik ellenzéki párt vezetőjével”, etc.

Ilyenkor az ember felnevet, majd elgondol-
kodik. Hiszen a „Gyurcsány-brigád” az elmúlt 
hetekben, hónapokban mindent és minden-
nek az ellenkezőjét is elmondta a nyilvános-
ságban a vakcinákról, az oltásokról. A fröcsö-
gő és kaotikusnak látszó kommunikáció per-
sze nem a véletlen műve, a stratégiát nem ők 
alkotják, hanem a háttérben lévő megbízóik. 
A cél: nem az értelemre, hanem az érzelmek-
re kell hatni és a hiszékenységre.

A vidéki embert viszont nem tudják megve-
zetni: „a kutya ugat, a karaván halad”.

(Folytatása következik...)
 -ács-

Értesítés
A Tiszamenti Regionális 

Vízművek Zrt. értesíti 
a Tisztelt Felhasználókat, hogy

2021.03.16-tól 2021.04.30-ig 
07.00 órától 16.00 óráig

az egészséges ivóvíz biztosítása érdekében
Karcag település ivóvízhálózatán csőhálózat 

mosatást végez.

A munkálatok átmeneti enyhe nyomáscsökkenéssel, 
vízzavarosodással járhatnak.

Abban az esetben, ha az ivóvízhálózat mosatásánál 
a vízminőségben érzékelhető változás, esetlegesen 

minőségi romlás következhet be, akkor erről 
az adott szakasz mosatása előtt külön szórólap 

segítségével értesítik az adott szakasz felhasználóit.

A TRV Zrt. a Tisztelt Felhasználók megértését 
és szíves türelmét kéri.

Tisztelt Karcagi Lakosok!
Tájékoztatjuk Önöket, hogy a jelenlegi járvány-

helyzetre való tekintettel az önkormányzat által 
biztosított babacsomagok a 2021. februárban szüle-
tett gyermekek után legközelebb 2021. április 4-től 
vehetők át. 

Megértésüket köszönjük!
Szepesi Tibor
polgármester

Tájékoztató

Kedves Olvasóink!
Kezdetét veszi a nyári

időszámítás, amely október
utolsó vasárnapjáig tart.

Kérjük, ne feledjék
március 28-án (vasárnap)

hajnali 2.00 órakor 3.00 órára
átállítani óráikat!

Kedves 
Olvasóink!

Következő lapszámunk 
2021. április 2-án 

jelenik meg.
Amennyiben nem kapják 
meg a Karcagi Hírmondót, 

kérjük jelezzék a 
06/59-312-415-ös 

telefonszámon!

TALAJTERHELÉSI DÍJ 
BEVALLÁSÁRÓL ÉS 

BEFIZETÉSÉRŐL

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a talaj-
terhelési díj bevallásának és megfizetésének ha-
tárideje: 2021. március 31.
A talajterhelési díj fizetési kötelezettség azt az in-
gatlan tulajdonost terheli, aki a rendelkezésre ál-
ló szennyvízcsatorna-hálózatra nem köt rá, és en-
gedélyezés alá tartozó szennyvízelvezetést alkal-
maz, ideértve az egyedi zárt szennyvíztározót is.
A 2020. évre vonatkozó talajterhelési díjat ingat-
lanonként külön-külön kell bevallani és megfi-
zetni a Karcag Városi Önkormányzat 12053005-
01000953-01200009 számú talajterhelési díj be-
szedési számlájára.

A bevallási nyomtatvány letölthető:
https://karcag.hu/files/eugyintezes/ado/talaj/
Talajterhelesidij.pdf 
vagy keressék az Adócsoportot az alábbi tele-
fonszámokon: 06/59-500-652, 06/59-500-655, 
06/59-500-656 és 06/59-500-670.
A bevallási nyomtatvány kitöltésekor kérjük szí-
veskedjenek az elérhetőségeiket megadni (telefon/
e-mail)! A kitöltött nyomtatványokat a Városhá-
za aulájában lévő „Karcagi Polgármesteri Hivatal” 
feliratú postaládába kérjük elhelyezni!
A gazdálkodó szervezeteknek (ideértve az egyéni 
vállalkozókat is) bevallási kötelezettségüket elekt-
ronikusan kell teljesíteniük. A bevallás teljesítésé-
hez rendszeresített nyomtatvány az E-önkormány-
zat portálon elérhető, valamint az Ügyfélkapun 
keresztül elektronikusan is benyújtható.

Karcagi Polgármesteri Hivatal
Adócsoport

TÁJÉKOZTATÓ Pályázati felhívás
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

meghirdeti a karcagi lakóhellyel rendelkező felsőok-
tatásban tanuló hallgatók és középfokú iskolában ta-
nulók 2021. I. félévi tanulmányi támogatásáról szó-
ló pályázatát. 

A pályázat benyújtásának feltétele, a pályázó
 - felsőoktatási intézmény nappali tagozatos hallgató-

ja, vagy középfokú iskolában nappali tagozatos ta-
nulmányokat folytat,

 - tanulmányi eredménye eléri a pályázati kiírásban 
meghatározott tanulmányi átlagot,

 - az egy főre jutó nettó átlagjövedelem nem haladja 
meg a 99.750 Ft-ot.
A pályázati felhívás és az adatlap letölthető a 

www.karcag.hu oldalról, vagy kinyomtatott formá-
ban elvihető a Karcagi Polgármesteri Hivatalból.

A pályázatot a Karcagi Polgármesteri Hivatalhoz 
kell benyújtani (Karcag, Kossuth tér 1. fszt. 52. iroda). 
A beadás határideje: 2021. március 31. 
Az elbírálás határideje: 2021. április 30.  

Karcagi Polgármesteri Hivatal
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- Nagyon örültem a díjnak, egyáltalán nem szá-
mítottam rá, hiszen csak a mögöttem lévő önkéntes 
csapatommal tudtam elérni a fenti eredményeket - 
mondja a díjazott, aki 2005-ben csatlakozott a Ma-
gyar Vöröskereszthez az akkori kenderesi vöröske-
resztes titkár biztatására.

- Így lettem titkára, majd elnöke az ottani alap-
szervezetnek. 2016 júliusa óta látom el jelenlegi fel-
adataimat Karcagon, Berekfürdőben, Túrkevén, 
Kisújszálláson és Kenderes-Bánhalmán.

- Mit jelent önnek a segítés?
- Úgy érzem, nekem ez az életcélom, mintha erre 

születtem volna ide a földre, igazából ebben élem ki 
a mindennapjaimat. Számomra örömet szerez, ha 
másokon segíthetek, így volt ez már gyerekkorom-
ban is. Akkor még csak abban, hogy mindig ked-
ves voltam társaimhoz, s figyeltem arra, hogy kor-
repetáljam azt, aki le van maradva a tanulásban. 
Felnőttként is egyértelmű volt, hogy önkéntes vö-
röskeresztes segítő leszek. Most a szervezet területi 
vezetőjeként irányítom az összetett önkéntes mun-

kát a véradásszervezéstől az adományosztáson 
át a katasztrófavédelemmel való együttműködé-
sig. Két éve csatlakoztunk a Tisza Mentőcsoport-
hoz, ahol a képzésekben, gyakorlatokban veszünk 
részt, ifjúsági elsősegélynyújtó versenyeket is szer-
vezünk, ami idén online keretek között lesz. Fontos 
feladatom az utánpótlás-nevelés és a katasztrófavé-
delem is számíthat ránk képzésekben. Jó az együtt-
működés a két szervezet között, példa erre a közös 
katasztrófavédelmi és az elsősegélynyújtó verseny. 
Két éve bekapcsolódtunk a tűzoltóknak a Karcagon 
rendezett országos katasztrófavédelmi versenyébe, 
s nagy dicséretet kaptunk, hogy milyen szép felada-
tokat találtunk ki a versenyzőknek. Azt gondolom, 
hogy az országos elismerésemben ez is benne van.

- Úgy tudom, véradóként is példát mutat.
- Bevallom, sokáig féltem a tűtől, tényleg nagyon ne-

hezen szántam rá magam az első véradásra, hogy se-
gíthessek az embereken, de sikerült legyőznöm a kez-
deti félelmen, tavaly már 20-szoros véradó kitüntetett 
voltam. Ma már nagyfiam is véradó. A területemen 

dolgozó önkénteseimmel a véradásszervezés mellett 
a rászorulókért is sokat teszünk, legyen az élelmiszer 
vagy ruhaadomány-osztás, vagy több száz szájmaszk 
varrása a védekezésben résztvevőknek. A katasztrófa-
védelem is nagyon komoly feladat, nagy fegyelmet és 
összpontosítást követel tőlünk, önkéntesektől. Tetszik 
az az összefogás, ahogy segítő kezet nyújtunk társszer-
vekként egymásnak. Igazi csapatmunka ez, ami ben-
nünket is megerősít a folytatásra - vallja a kitüntetett.

DE

Elismerték az önkéntes munkáját
Gyerekként korrepetálta társait, s felnőttként már egyfajta küldetésének érzi a máso-
kon való segítést Orvos Anetta Csilla, a Magyar Vöröskereszt Karcagi Területi veze-
tője, akinek a katasztrófavédelem területén végzett munkáját dr. Góra Zoltán tűzol-
tó vezérőrnagy, országos katasztrófavédelmi főigazgató emléktárggyal ismerte el.

- Milyen céllal került sor a szóban 
forgó szemétszedésre?

- A legutóbbi akciónk után – amikor is 
az Északi temetőt tisztítottuk meg az ott 
felgyülemlett illegálisan lerakott szemét-
domboktól –, hozzákezdtünk Karcag vá-
ros elhanyagolt területeinek a feltérképe-
zésének. A munka során értesültünk arról 
a lehetőségről, hogy a hulladékgyűjtés-
re pályázati kereteken belül is van lehe-
tőség, majd nem is resteltük kiaknázni az 
ebben rejlő potenciált, hiszen több olyan 
területet is feltártunk, amelyeknek a meg-
tisztítása eszközök hiányában szinte le-
hetetlennek tűnt. A pályázat eredménye-
sen zárult. A pályázati forrásból 7 hely-
szín megtisztítására, egy figyelemfelhívó 
kisfilm leforgatására és egy kupakgyűjtő 
szív elkészítésére nyílt lehetőségünk.

- Melyek voltak ezek a helyszínek és 
milyen eredményt értetek el?

- A helyszínek kiválasztása során több 
szempontot is szem előtt tartottunk. Az 
első és legfontosabb az volt, hogy elő-
ször is azokat a helyszíneket találjuk 
meg, amelyek szem előtt vannak a hét-
köznapok során, amelyeket az emberek 
nap, mint nap láthatnak. Így esett a vá-
lasztás a Püspökladányi út végi terület-
re, ahol nagyobb mennyiségű illegális 
hulladék lerakását fedeztük fel. A tavaszi 
szeles időkben pedig több alkalommal 
láttuk, hogy a nejlonzacskók ott hem-

peregtek a parkolóban. A szemétszedés 
után, a hulladék újbóli megjelenésének 
elkerülése érdekében felvettük a kapcso-
latot Szepesi Tibor polgármester úrral, 
akivel gyorsan sikerült megoldást talál-
nunk a problémára.

A következő szempontunk a természeti 
környezetünk védelme volt, így találtunk 
rá a fürdő közelében található, a kertekbe 
vezető kiserdő melletti sétálóra, valamint 
a 4-es főút melletti apavári erdő egyik be-
vezető szakaszára. Mindkét helyszínen je-
lentős mennyiségű műanyag flakont és 
eldobott kupakot találtunk. Míg előbbi-
nél a lakosság egy részének helytelen ma-
gatartása, addig utóbbinál az elhaladó, 
főleg kamion forgalomból adódó ano-
máliák azok, amelyek táptalajt biztosíta-
nak a szemét felhalmozódásának. Föld-
rajzilag maradva a megkezdett gondo-
latnál, szintén egy 4-es főút melletti terü-
letet szúrtunk ki, a benzinkút mögötti ka-
mionparkolót, amely gyakorlatilag két in-
gatlan területén fekszik. Ott elszörnyed-
ve láthattuk az efféle be nem épített te-
rületek káros hatásait, hiszen 15 ember-
rel is kevesen voltunk ahhoz, hogy egy 
nap alatt felszedhessük az ott található 
szemétmennyiséget. Ebből azt a konzek-
venciát lehet levonni, hogy a megfelelő 
biztonsági rendszer kiépítettségének hi-
ányában – ami viszont tudjuk jól, hogy 
nem minden esetben szab gátat a de-

viáns viselkedések visszaszorításának –, 
sajnálatosan több kárt okoz, mint ameny-
nyi haszonnal szolgál. Szepesi Tiborral e 
kérdésben is egyeztettünk. Végezetül a 
Kisújszállás felé vezető felüljáró melletti 
volt 4-es főút leágazásának, valamint a 
Sáfránylóger úton található lombtároló-
hoz közel eső csatorna menti terület meg-
tisztítása volt a pályázatban is vállalt fel-
adatunk. Ez előbbinél meglepően tapasz-
taltuk, hogy több fürdőszobai felújítás-
ból származó törmelék, kanapé is helyet 
kapott a területen. Arról nem is beszél-
ve, hogy a szemétszedés ideje alatt több 
olyan autóssal találkoztunk – pedig sok 
látványosság a területen aligha található 
–, akik miután érzékelték, hogy nem za-
vartalan a terület, feltűnően visszafordul-
tak. Ennek a területnek a védelme még 
megoldásra vár, azonban az illetékes ha-
tóságokkal már felvettük a kapcsolatot.

Összességében több mint egy ton-
na hulladékot gyűjtöttük össze a hétvé-

ge folyamán. A megvalósításban nagy 
segítségére volt egyesületünknek a Be-
rekfürdői Polgárőr Egyesület, valamint 
a Nagykunsági Környezetvédelmi Kft., 
akik nélkül nem zárhattuk volna ilyen 
szép eredménnyel a hétvégét. 

- Mi várható még a Nexustól márci-
us hónapban?

- Ebben a hónapban közzé fogjuk tenni 
a közösségi médiában a szemétszedésről 
készült figyelemfelhívó kisfilmünket, ami-
vel szeretnénk jobban felnyitni az embe-
rek szemét környezetünk védelmére, a he-
lyi közösségek összefogásának fontossá-
gára és azok teremtő erejére. Ezen a hé-
ten pedig átadásra kerül a kupakgyűj-
tő szív, amelynek célja az eldobott mű-
anyag kupakok darabszámának vissza-
szorítása és ezzel párhuzamosan pedig 
a karcagi civil szféra anyagi támogatásá-
nak a növelése.

Ökrös Dávid
elnök

„Tisztítsuk meg Karcagot!”
A Nexus Egyesület több mint 1 tonna hulladékot gyűjtött ösz-
sze és szállított el a hétvégén Karcag több területéről. Az akci-
óról Ökrös Dávidot, a szervezet elnökét kérdeztük.
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2021. március 26. péntek
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Gyere a Refibe! 
 - sulibemutató kisfilm
19.05 Nagykunsági Krónika
 Aktuális kérdések:
 Vendég: Gulyás Zsolt
 Téma: Húsvét
 Karcagi hírek
 - Első félév értékelése
 - Rendhagyó Aranyos Napok
 - Önkéntes tűzoltóságok 
 támogatása
 - Nyakon lőtték a kutyát
 - Lezárultak a határidők
 - Kiskerti tanácsok
 - Pályázati lehetőségek
 Háttér
 Új ablakok a koncertteremben
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.30 Visszatekintő 2015
 - A Karcagi Járási Hivatal új 
 épülete
 - Ovis tábor a strandon
 - Badacsonytördemici kiállítás
 - Tájfutók
21.50 Zenés Fürdő Show 2010
21.50 Karcagi Tükör

2021. március 29. hétfő
18.00 Műsorajánlat   
18.05 Nagykunsági Híradó
18.30 Sztárportré
18.50 Látogató
19.20 Székely konyha

20.10 Nagykunsági Híradó
20.30 Lady és az útonálló 
 - amerikai film
22.00 A rejtőzködő - amerikai film

2021. március 30. kedd 
(ism. 2021. március 31. szerda)
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.25 Karcag Sport: 
 Karcagi SE Pusztai Sasfiókák - 
 TSK Magister U11 
 Országos Kenguru Kupa 
 kosárlabda mérkőzés összefoglaló
19.00 Karcag Sport: 
 TSK Magister - Karcagi SE 
 Pusztai Sasfiókák U11 
 Országos Kenguru Kupa 
 kosárlabda mérkőzés
19.50 A Hit Szava - római katolikus 
 szentmise
21.10 Nagykunsági Híradó 
21.25 Karcag Sport:
 Karcagi SE – Martfűi LSE 
 megyei felnőtt férfi bajnoki 
 labdarúgó mérkőzés

2021. április 01. csütörtök
18.00 Műsorajánlat
18.05 Nagykunsági Híradó 
18.20 Visszatekintő
19.05 Nagykunsági Krónika 
 - magazin műsor
20.10 Nagykunsági Híradó 
20.20 Zenés Fürdő Show
21.05 Karcagi híróra
 Stúdióinterjúk, helyi hírek, 
 érdekességek egy órában

KARCAG TELEVÍZIÓ
AZ ÖN HELYI TELEVÍZIÓJA

Pengő Ferenc cégvezető: 
06/30-223-8844

E-mail: karcagtv@mailbox.hu     
Nézze Ön is a műsorunkat az interneten 

a www.karcagtv.hu oldalon, itt válogathat kedvére 
korábbi híradásainkból is

HIRDETMÉNYEK

 - Óvónő (Kenderes),
 - Szociális gondozó, szakgondozó (Karcag)
 - Szervizvezető (Kisújszállás),
 - Pénzügyi elemző és befektetési tanácsadó (Karcag),
 - Inszeminátor (Kenderes-Bánhalma),
 - Készlet- és anyagnyilvántartó – anyagraktáros/gépkezelő 

(Kenderes),
 - Vendéglátó-ipari alkalmazott (Karcag),
 - Egyéb takarító és kisegítő (Kisújszállás),
 - Építőipari szakmunkás (Karcag),
 - Szarvasmarha-, sertésgondozó (Kenderes-Bánhalma),
 - Textilszabász (Kisújszállás),
 - Általános karbantartó - állattartó telepen 

(Kenderes-Bánhalma),
 - Kőműves (Berekfürdő),
 - Gépi varró (Kisújszállás),
 - Traktorvezető (Berekfürdő),
 - Targoncavezető (Karcag),
 - Raktárkezelő (Kisújszállás),
 - Egyéb, máshova nem sorolható egyszerű szolgáltatási 

és szállítási foglalkozású (Karcag).
Érdeklődni a Foglalkoztatási Osztályon telefonon (06/59-795-168) 
vagy e-mailben (karcagjh.fogl@jasz.gov.hu) lehet.
Az állásajánlatokról további információk találhatók a Virtuális 
Munkaerőpiac Portálon: https://vmp.munka.hu/

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Karcagi 
Járási Hivatal Foglalkoztatási Osztály aktuális állásajánlatai:

A járványhelyzet okozta nehézségek ellené-
re a Karcagi Nagykun Református Gimnázi-
um diákjai idén is részt vettek az Eötvös Lo-
ránd Tudományegyetem szervezésében meg-
rendezésre kerülő Savaria Országos Törté-
nelmi Versenyen. A tavalyi bravúros szerep-
lés után idén is megfeleltek felkészült ver-
senyzőink a „Veni, vidi, vici” ~ „Jöttem, lát-
tam, győztem.” antik szállóigének. A helyi for-
dulóból továbbjutott mindkét tanulónk remek 
eredménnyel zárta saját korcsoportja verse-
nyét, így a tavalyihoz hasonlóan idén is me-
gyei győzelemmel és dobogós hellyel öregbí-
tették a gimisek az iskola és a város hírnevét.

A megyei döntőbe idén két diákunk jutott be: 
Kovács Zoltán (9. c) és Kovács Lajos (10. a). A 
Savaria Jász-Nagykun-Szolnok megyei döntőjé-
nek 9. évfolyamos győztese Kovács Zoltán lett; 
míg a 10. évfolyamon a tavalyi bajnok, Kovács 
Lajos óriási versenyben a harmadik helyen vég-
zett. Felkésztő tanáruk dr. Pintér Zoltán volt. 

Szorgalmas és eredményes diákjainknak 
szívből gratulálunk, további tanulmánya-
ikhoz szép sikereket és Isten gazdag áldá-
sát kívánjuk!

dr. Pintér Zoltán Árpád
szaktanár

A Györffy István Katolikus Általános Iskola 
2. a osztályos tanulója Balog Lola. Tanulónk 
a 14. NE ÉGESS! RAJZ - ÉS IRODALOM 2021-es 
országos szintű pályázatán a Katasztrófavé-
delem Központi Múzeum különdíját nyerte el 
a „Tűzoltóponyvától a drónokig” című pálya-
munkájával. 

Kiemelkedő eredményt ért el Lola a tan-
év során az Élj egészségesen! Generali a Biz-
tonságért Alapítvány rajzpályázatán, ahol 
25.ooo Ft-os vásárlási utalvánnyal jutalmaz-
ták beküldött rajzát.

A Hebe Kft. országos olvasás kihívásán a 
Süsü a sárkány meséhez kapcsolódó felada-
tokat oldotta meg sikeresen. A Hebe Kft. Itt a 
farsang „Mutasd meg ki vagy!” versenyén is 
eredményesen szerepelt.

Az Álomút gyermekrajz pályázatán kedves 
képével a jutalmazott gyerekek közé került. 

Ezek mellett részt vett még sok iskolai, vá-
rosi, országos hirdetésű versenyen is. Kipró-
bálta képességeit, tudását a Vörösmarty - 
versünnep szavalóversenyén, a népdalének-
lésben, egyéb képzőművészeti versenyeken 
is. Nevezett még az egészséges életmódhoz, 
a környezetvédelemhez, a fenntartható fej-
lődéshez kapcsolódó pályázatokra. Minden 
munkáját elismerésben részesítették a pá-
lyázatok kiírói. A még nem értékelt versenyek 
eredményeit izgatottan várjuk. 

Lola kedveli a versenyzést. Iskolai mun-
kái mellett nagy igyekezettel, kitartó mun-
kával készíti el pályázati alkotásait. Kíván-
juk, hogy versenykedve, szorgalma meg-
maradjon, és szép eredményeket érjen el a 
következő években is.

Lola nagyon büszkék vagyunk Rád. 
Gratulálunk! 

Szabó Edit 
osztályfőnök

Györffy István Katolikus Általános Iskola

POSTALÁDA
Győzelem a Savaria Történelmi Vetélkedő 

megyei döntőjében

„Tűzoltóponyvától a drónokig”
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Ingatlan
A Kisvénkert Kékvirág utcában, 939 m2-es 
kert (fele felkerítve, rajta fúrt kút, gáz-
csonk, lakókocsi) sürgősen eladó. 
Tel.: 06/30-216-9216.
Kunlaposon tanya eladó! Irányár: 
3.500.000 Ft. Tel.: 06/30-977-5694.
2 szobás, kis kertes ház (40 m2 körüli), 
erkélyes lakásra cserélhető I. emeletig. 
Csak 1 az 1-ben, nyári költözéssel. 
Tel.: 06/20-451-6311. 
Eladó Karcag főterén egy ve -
gyes ingatlan egyben! Az ingatlan a 
Vásárcsarnokkal szemben a Kacsóh 
utca 12. szám alatt található. A telek 
1200 m2 nagyságú, mintegy 400 m2 

beépítettséggel, hivatalosan vegyes 
ingatlanként van nyilvántartva (üzlet 
és lakóépület). Jelenleg akár 50 milli-
ós vissza nem térítendő támogatás is 
pályázható rá! A főépület 250 m2, je-
lenleg hosszú távú bérlőkkel folytatás-
ban, kisebb épületben 100 m2 egy 2 
szobás és egy 1 szobás komfortos la-
kások majd a telek belső végében egy 
új építésű családi ház 55 m2 és 10 m2 

faház van. Az ingatlan akár több ge-
nerációs családnak biztosít lakhatást 
és vállalkozást is, de befektetőknek is 
vonzó lehet. Akár bérlőkkel is átvehe-
tő! Érdeklődés esetén a részletekért 
hívjon! Tel.: 06/20-563-5087. 
1 vagy 1,5 szobás lakást keresek meg-
vételre 2. emeletig. Tel.: 06/30-358-5947.
Kisebb lakást vásárolnék Karcagon. 
Tel.: 06/30-968-9040.

Állat
Barna tojótyúk (1 éves, jól tojó) 650 Ft/
db áron megrendelhető. 15 db-tól in-
gyenes szállítással. Tel.: 06/30-860-2627.  

Kopasztott csirke eladó! Cím: Karcag, 
Soós István utca 12. Tel.: 06/59-311-969, 
06/30-244-5160. 
Kopasz tot t  kövér  kacsa  eladó! 
Megrendelést már most felveszünk fo-
lyamatosan húsvétig, illetve a készlet 
erejéig. Cím: Karcag, Soós István utca 12. 
Tel.: 06/59-311-969, 06/30-244-5160. 
Élő ponty, kárász, törpeharcsa rendel-
hető, kapható! Tel.: 06/20-411-7430.
Pecsenye kacsa 6 hetes, fehér kb. 3 kg 
/2000 Ft/db, 3 hetes fehér 1300 Ft/db. 
Mulard 9 hetes kb. 4,3 kg/3800 Ft/db. 
10 db-tól ingyen szállítással megren-
delhető. Tel.: 06/30-860-2627.
Nyulak eladók. Tel.: 06/30-329-0726.

Vegyes
Vásárolok régi bútorokat, porcelánokat, 
nippeket, vitrindíszeket, festményeket, 
órákat, régi kerámiákat és mindennemű 
régiséget, teljes körű hagyatékot. 
Tel.: 06/20-996-1346.

Mobilkemence (sütőfelülete: 110x70 
cm), papírtégla-nyomóprés, kerti szer-
számok, asztalok, székek, szekrények, 
eladók. Tel.: 06/30-216-9216.

Régi motorokat keresek megvételre 
(Simson, ETZ, MZ, JAWA). Akár üzem-
képtelen állapotban. 
Tel.: 06/20-572-5142.

Trapézlemez többféle színben és mé-
retben kapható! (Garázsnak, tetőnek, 
kerítésnek, stb.) Tel.: 06/30-265-4197. 

Ruhatári állványos fogas (200 főre) el-
adó! Érd.: 06/20-563-5087.

Eladó vagy cserélendő egy 3 ajtós tála-
lószekrény, 3 tálcás mosogató. Kisebb 
csere érdekel! Nem kell ráfizetni! 
Tel.: 06/20-451-6311. 

Szolgáltatás
Üvegezés-képkeretezés! Sári Mihály 
egyéni vállalkozó, Karcag, Szent István 
sgt. 14. Tel.: 06/30-219-6813.
Vállaljuk az alábbi munkákat: épületek 
építését, bontását, bármilyen nemű kő-
műves munkát. Tető építését, javítását, 
járdák, kapubejárók újjáépítését, beto-
nozását, udvarok takarítását, terepek 
tisztítását. A legkedvezőbb árakkal dol-
gozunk! Bármilyen nemű földmunkát, 
kubikmunkákat is elvégzünk, nagy felü-
letek aszfaltozását, zúzalékolását. Akár 
részletfizetés is megoldható. Hívjon bi-
zalommal! Nyugdíjasoknak kedvez-
mény! Tel.: 06/30-853-4323.
Az Orgonda Agrár Kft. földet bérelne, és 
vállal növényvédelmi szaktanácsadást. 
Tel.: 06/30-785-0690.
Ha biztosítási problémába ütközött 
hívjon bizalommal, akár hétvégén is. 
Kötelező, casco, lakás, élet, baleset, 
vállalkozói vagyonbiztosítások. Balog 
Zoltán, tel.: 06/30-439-9608.

Anyakönyv
Házasságkötés

2021. március 19.
Kiss Nóra Mária - 
Madarasi Tamás

2021. március 20. 
Füzesi Krisztina - 
Szappanos Dávid

2021. március 20. 
Bukovszki Beatrix - 
Ökrös Tibor

Születés
2021. március 18.
Kánya Andrea Beáta - 
Kecskeméti Krisztián
Kg., Ketel utca 48.

Krisztina
2021. március 19.
Szepesváry Dóra Kata - 
Ungvári Levente
Kg., Takács Péter utca 16. 

Flóra
2021. március 20.
Seres Viktória Róza - 
Gaál István Sándor
Kg., Bihari utca 10. 

Viktória Maja

Halálozás
Szabó Pál 
 (1950)

Ács István 
 (1935)

Balogh László Mihály 
 (1959)

APRÓHIRDETÉS

TISZTELT 
OLVASÓINK!

SZERKESZTŐSÉGÜNK 
A HIRDETÉSEK

 VALÓSÁGTARTALMÁÉRT 
NEM VÁLLAL 

FELELŐSSÉGET!

Március 27. (Szombat) 
8.00-13.00 óráig 
 Betánia Gyógyszertár 
 (Szabó József utca 14.)    

9.00-19.00 óráig 
 Kulcs Gyógyszertár 
 (Kisújszállási út 34.) (Tesco)

Március 28. (Vasárnap) 
9.00-12.00 óráig 
 Berek Patika 
 (Kiss Antal utca 3. )

A fenti időpontokon túl sürgős esetben 
egészségügyi ellátás a Háziorvosi 

ügyeleten (Karcag, Széchenyi sgt. 27.)

Gyógyszertári 
ügyelet

Magán állatorvosi 
ügyelet

Az ügyelet Karcag, Berekfürdő 
területére vonatkozik, 

hétvégékre és esetleges 
ünnepnapokra 

(péntek 16.00 órától hétfő reggel 
07.00 óráig).

Március 27-28. 
 dr. Terjék Imre 
 Karcag, Duna utca 7. 
 Tel.: 06/20-939-4650

Tisztelt 
Hirdetőink!
A jelenlegi járványügyi 

intézkedések 
nem teszik lehetővé 

a személyes ügyfélfogadást, 
így a hirdetés felvételét sem. 

Megértésüket köszönjük!

szerkesztőség

Az apróhirdetések 
új árai: 
20 szóig

300 Ft (236 Ft + áfa)

21-40 szó között
600 Ft (472 Ft + áfa)

41-60 szó között
900 Ft (709 Ft + áfa)

61-80 szó között
1.200 Ft (945 Ft + áfa)

81-100 szó között
1.500 Ft (1.181 Ft + áfa)

101-120 szó között
1.800 Ft (1.417 Ft + áfa)

121-140 szó között
2.100 Ft (1.654 Ft + áfa)

Áraink az áfát tartalmazzák.
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L A B D A R Ú G Á S

Kedves Olvasóink!

Az e heti játékunk 
nyereménye: 

A gyermekek örömére 
egy élő húsvéti nyúl, 

kollegánk felajánlásából.

Beküldési határidő: 
2021. március 30. 
(kedd, 12.00 óra)

Asztácium 
vegyjele
Művészi 
testkép

Púpos állat
Luxemburg 

autójele

Apró madár

Férfi név

Vadász 
rejteke
Római 
1000

Tömérdek Humán 
erőforrás

Megfejtés 
1. része Ú

Televízió
Keserű 
csoki

Erdő eleje!

Felsért 
közepe!

Végzet

Terület

Célt 
téveszt
Szent 

fogadalom

Kerület

Tanuló

Volt

Bánat

Sérülés
A buddhizmus 

japán ága

Római 
500

Elseje vége!

Magyar 
betű kiejtve

Személyes 
névmás

C a vegyjele

Páros heti!
Omán és 
portugál 
autójel

Ösvény

Kötőszó

Kicsinyítő 
képző

Tyúk 
költi ki

Norvégia 
autójele

Római 1

Idő jele

Megfejtés 
2. része !

Keresztrejtvény

Megyei I. osztályú bajnokság
2021. március 13. (szombat)
Törökszentmiklós-Karcag 1-1 (1-0)

A karcagi labdarúgók a bajnokságot jelentős 
pontelőnnyel vezető Törökszentmiklóssal léptek 
pályára. Mindkét csapatból különféle okokból 
hiányoztak játékosok, ennek ellenére jó iramú, 
izgalmas mérkőzést játszottak az ellenfelek. A 
vendégcsapat a II. félidőben nyújtott teljesítmé-
nyéért akár a győzelmet is megérdemelte volna.

A karcagi együttes az alábbi játékosokkal vet-
te fel a küzdelmet a bajnokjelölt ellen: Belényesi-
Kovács, Kelemen, Nagy, Domokos, Szentannai, 
Katona, Tóth, Ballók, Kapitár, Szentmiklósi
Cserék: Lázók, Kis, Szívós, Oros
Edző: Orosz István

A mérkőzés rövid krónikája:
Az I. félidő elején mezőnyjáték folyt a pályán. 

Komoly helyzetek nélkül próbálták kiismerni 
egymás gyenge pontjait. 

25. perc: Csíkos több csellel elment a bal ol-
dalon, a védők mellett a kapu elé belőtt labdáját 
egy karcagiról a mezőnybe kirúgta.

26. perc: Szabadrúgáshoz jutott a hazai csapat 
vagy 25 méterre a kaputól Gusztafik a jobb sa-
rok felé tartó lövését Belényesi hárította. 

34. perc: Szentmiklósi becselezte magát a 
16-oson belülre, beadása a védőkről Kapitár elé 
került, de kivárt a lövéssel, és szerelték, oda lett 
a helyzet.

37. perc: Csikós a bal oldalról vég-
zett el egy szögletre rúgást, amelyet 
Belényesinek a bal felső sarok elől si-
került kiütnie, a második szögletet 
követően hasonló helyzetben a szél se-
gítségével a labda Belényesi kezéről a 
hálóba vágódott (1-0).

41. perc: Csikós elhúzott a bal olda-
lon a védők mellett, majd kapu elé be-
lőtt labdáját Buru gólhelyzetben sze-
rencsére mellé lőtte.

42. perc: Szentannai szabadrúgását 
követően gyors hazai támadást vezet-
tek, egy az egyben támadtak, Domo-
kosnak becsúszva sikerült megállítania 
és a gólt elhárítania.

51. perc: Tóth 30 méteres szabadrúgását véd-
te Szabó.

52. perc: Ballók elhúzott a bal oldalon, be-
adása Oros elé került, a csatár lövésébe az utol-
só pillanatban beleléptek a védők, szöglet lett a 
vége.

62. perc: Csikós szabadrúgását térddel védte 
Belényesi.

65. perc: Tóth jobbról 30 méterről végzett el 
egy szabadrúgást, a labda szinte súrolta a felső 
kapufát – mindenki már a hálóban látta.

67. perc: Buru egy csel után betört a 16-oson 
belülre, de Kelemen és Belényesi egyesült erővel 
szerelték a csatárt.

74. perc: Oros cselezgetett, majd három karca-

gi szögletet követően lerántották, Lázók szabad-
rúgását Szabó biztosan védte.

82. perc: Domokos elviharzott a bal oldalon, 
kapu elé belőtt labdáját a hazai védők elvétették 
és a szemfüles Ballók közelről a hálóba tolta a 
labdát (1-1).

90. perc: Kapitár elment a jobb oldalon, a 
16-oson belül Gusztafiknak sikerült az utolsó 
pillanatban szerelnie.

Orosz István a mérkőzést követően a követke-
zőket nyilatkozta: - A helyzetek alapján közelebb 
álltunk a győzelemhez.

Bosnyák Imre

Majdnem sikerült a győzelem Törökszentmiklóson

Lapzárta: 2021. március 29. (hétfő) 12.00 óra

A kereskedelmi tevékenységek végzésének fel-
tételeiről szóló 2010/2009. (IX.29.) Korm. rendelet 
értelmében a kereskedőnek a vendéglátó üzletek 
esetében (a rendelet 4. mellékletében meghatá-
rozottak szerint) a vendéglátó egység üzlettípusát 
2021. március 31-ig be kell jelentenie a jegyzőnek. 
Kérem, hogy a jogszabályban foglalt kötelezettsé-
güknek határidőre szíveskedjenek eleget tenni! 

Rózsa Sándor
jegyző

Felhívás vendéglátó egységet 
üzemeltető kereskedők részére!

Képünk illusztráció


